ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 2 марта 1999 г. N 92

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ ТЕХНИКО -

 ЭКОНОМИЧЕСКОГО ОБОСНОВАНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ОПЫТНО -

 ПРОМЫШЛЕННОГО ОБЪЕКТА УНИЧТОЖЕНИЯ ХИМИЧЕСКОГО

 ОРУЖИЯ В ПГТ ГОРНЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ОБЪЕКТ 1282-ОПО)

 В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" (ст. 18) приказываю:

 1. Утвердить заключение экспертной комиссии государственной экологической экспертизы,

 образованной во исполнение Приказа Госкомэкологии России от 20.10.98 N 608, по материалам

 технико - экономического обоснования  строительства  опытно - промышленного объекта

 уничтожения химического оружия в пгт Горный Саратовской области (объект 1282-ОПО).

 2. Установить срок действия указанного заключения пять лет.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/